
HAFTALIK DERS
PROGRAMI

Ad Soyad : Dr. Öğr. Üyesi Aslı Taş
E-Posta : asliyildiz@nevsehir.edu.tr
Yıl / Dönem : 2025 Güz

HAFTALIK DERS PROGRAMI (15.09.2025 - 28.12.2025)

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30

08:30 - 11:15
İÇM105.2 TEKNİK ÇİZİM I
H Blok Bodrum Kat Stüdyo 1
İç Mimarlık Bölümü
N.Ö

09:30 -
12:15
İÇM105.2 …
DERSLİK 8
(2. KAT)

09:30 -
11:30
İÇM105.2 …
DERSLİK 8
(2. KAT)

10:00 -
16:45
İÇM201…
DERSLİK
8 (2.
KAT)

11:30 -
12:15
İÇM105.2 …
H Blok
Bodrum Kat

13:30 - 17:15
İÇM201.1 TASAR…
H Blok Bodrum Kat
Stüdyo 2
İç Mimarlık Bölümü
N.Ö

15:30 - 17:15
OSD-MİM 305.1 M…
DERSLİK 8 (2.
KAT)
Rektörlük
İ.Ö - N.Ö

15:30 - 16:30
OSD-MİM 305.1 -…
DERSLİK 8 (2.
KAT)

08:30 - 09:15
İÇM201.1 TASARIM STÜDYOSU I
H Blok Bodrum Kat Bilgisayar
Laboratuvarı 
İç Mimarlık Bölümü
09:00 - 12:15
İÇM201.1 - TASA…
DERSLİK 8 (2.
KAT) 09:30 - 12:15

İÇM201.1 TASAR…
H Blok Bodrum Kat
Bilgisayar
Laboratuvarı 
İç Mimarlık Bölümü
N.Ö


